CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ78.680.]21/000]-19

CÂMARA MUNICIPAL DE COR6ËLI PR
Câmara Municipal de Corbélia - PR Lido na reunião

IIHIIIUHII3a:
PROTOCOLO GERAL 576/2018 PROJETO DE MOÇÃO j2

Data: 03/12/2018 - Horãrio: 17:16
LeisIativo - MOC 10/2018

Manifesta moção de pesar pelo
falecimento de Valdir Dupont. (

SÚZANV CORDEflO

,.jSsFSS0R11 LEG/SLA17V A Cârn Municipal de Corbélia, Estado do Paraná, aprovou e eu, Presidente,
CAM. MLIN. DF (0RI3liLA

promulgo o seguinte:

MOÇÃO DE PESAR

Considerando o falecimento do Senhor Valdir Dupont, em 29 de novembro de

2018, popularmente conhecido como Tupa, ao qual foi outorgado Título de Mérito

Comunitário em Sessão Solene que aconteceu no dia 20 de junho de 2017 pelos relevantes

serviços prestados a comunidade Corbeliense.

Essa Casa Legislativa presta esta singela homenagem póstuma a sua família a

quem ternos muito apreço, apresentando publicamente sentimentos de pesar aos familiares, se

solidarizando nesta hora de dor. Que Deus, com sua imensa sabedoria e misericórdia, possa

confortar seus familiares e amigos nesse momento de dor e de saudades.

Seja dado conhecimento da presente MOÇÃO, a família Dupont, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal e a comunidade.

Registre-se e publique-se.

Edifício d_Câmaia-Iunicipal

CorbéLK2) deovembro1e 2018.

PAULbÚÉ BORGES CARDOSO

Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 Póg. 1
Fone: (45) 3242-1462 - wwv.corbeIia.pr.teg.br  - camara@corbelia.pr.leg.br

4' CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ78.680.121/0001-19

IVAN BONTEMPO
Vereador(a)

JOSÉ HELENO MILHOME
Veread&i

JOSÉ SNI ALVES
V eeador(a)

ANO SCHMITT.
Vereador)

LUIS CARLOS STURMER
Vereador(a)

QdaL1  2
ODAIR PASETTI

Vereador(a)

C&,
PAULO ZAQt

Vereador(a)

Rua Amor Períeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 Póg. 2
Fone: (45) 3242-1462 - ww.corbeIia.pr.Ieg.br - camara@corbelia.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ78.680,121/0001-19

VALDIR CORDEIRO
Vereador(a)

C., ~" . ~ f,1

VOLMIR GRONEFELD REIS
Vereador(a)

CAMARA MUNICIPAL DE CORBELIA

Discutido e Aprovado ei

Data: (29
Oteti4o o seg nte resu

Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 Pág. 3
Fone: (45) 3242-1462 - wvw.corbelia.pr.Ieg.br - camara@corbelia.pr.leg.br